
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
V PRAZE 

 
FAKULTA STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
 

TÉMA – STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT –      
BYTOVÝ DŮM SOKOLOVSKÁ 48 

 
POSOUZENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 

 
ONDŘEJ ŠIMEK 

2023 
 

Vedoucí práce: Ing. Martin Hlava, Ph.D 



Obsah 
1. POSOUZENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ........................ 1 

1.1. Seznam předané dokumentace ........................................... 1 

1.2. Formální posouzení projektové dokumentace podle 
zákonných předpisů ................................................................................... 5 

1.3. Posouzení správnosti projektové dokumentace................... 7 

 

  



1 
 

1. POSOUZENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
 

1.1. Seznam předané dokumentace 
Výkres 

A) 
Průvodní zpráva 

B) 
Souhrnná technická zpráva 

C) 
Situační výkresy 
Situační výkres širších vztahů 
Katastrální situační výkres 
Koordinační situační výkres 

D) 
Architektonicko – stavební řešení 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Půdorys střechy 
 
Řez A-A 
Řez B-B 
Řez C-C 
Řez D-D 
 
Pohled jižní 
Pohled severní 
Pohled východní 
Pohled západní 
 
Podhledy 1NP 
Podhledy 2NP 
Podhledy 3NP 
Podhledy 4NP 
Podhledy 5NP 
Podhledy 6NP 
Podhledy 7NP 
Podhledy 8NP 



2 
 

Podhledy 9NP 
Konstrukční část 
Technická zpráva 
Pilotový plán 
Tvar základové desky 
Dolní výztuž základové desky 
Horní výztuž základové desky 
Výztuž stěn a sloupů 3PP 
Tvar 3PP 
Dolní výztuž stropu 3PP 
Horní výztuž stropu 3PP 
Výztuž stěn a sloupů 2PP 
Tvar 2PP 
Dolní výztuž stropu 2PP 
Horní výztuž stropu 2PP 
Výztuž stěn a sloupů 1PP 
Tvar 1PP 
Dolní výztuž stropu 1PP 
Horní výztuž stropu 1PP 
Výztuž stěn a sloupů 1NP 
Tvar 1NP 
Dolní výztuž stropu 1NP 
Horní výztuž stropu 1NP 
Výztuž stěn a sloupů 2NP 
Tvar 2NP 
Dolní výztuž stropu 2NP 
Horní výztuž stropu 2NP 
Výztuž stěn a sloupů 3NP 
Tvar 3NP 
Dolní výztuž stropu 3NP 
Horní výztuž stropu 3NP 
Výztuž stěn a sloupů 4NP 
Tvar 4NP 
Dolní výztuž stropu 4NP 
Horní výztuž stropu 4NP 
Výztuž stěn a sloupů 5NP 
Tvar 5NP 
Dolní výztuž stropu 5NP 
Horní výztuž stropu 5NP 
Výztuž stěn a sloupů 6NP 
Tvar 6NP 
Dolní výztuž stropu 6NP 
Horní výztuž stropu 6NP 
Výztuž stěn a sloupů 7NP 
Tvar 7NP 
Dolní výztuž stropu 7NP 
Horní výztuž stropu 7NP 
Výztuž stěn a sloupů 8NP 



3 
 

Tvar 8NP 
Dolní výztuž stropu 8NP 
Horní výztuž stropu 8NP 
Výztuž stěn a sloupů 9NP 
Tvar 9NP 
Dolní výztuž stropu 9NP 
Horní výztuž stropu 9NP 
Požárně bezpečnostní řešení 
Technická zpráva 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Koordinace 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Vytápění 
Technická zpráva 
Schéma kotelny 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 



4 
 

Vzduchotechnika 
Technická zpráva 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Elektrotechnické instalace 
Zdravotně technické instalace 
Technická zpráva 
Rozvody vody 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Rozvody kanalizace 
Půdorys 3PP 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
Rozvody plynu 
Půdorys 2PP 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 9NP 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.2. Formální posouzení projektové dokumentace podle 
zákonných předpisů 

Posouzení úplnosti projektové dokumentace podle přílohy č. 12 
vyhlášky 499/2006 Sb. [1] 

A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Obsahuje všechny náležitosti 

B) SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Neobsahuje dopravní řešení, řešení vegetace a souvisejících terénních 
úprav, ochranu obyvatelstva 

C) SITUAČNÍ VÝKRESY 

Obsahují všechny náležitosti 

D) DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A 
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.1) Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

D.1.1) Architektonicko-stavební řešení 

a) Technické zpráva nebyla předána 

b) Výkresová část – chybí výkres stavební jámy 

D.1.2) Stavebně konstrukční řešení 

a) Technická zpráva – obsahuje všechny náležitosti 

b) Výkresová část – obsahuje všdchny výkresy 

c) Statické posouzení – nebylo předáno 

D.1.3) Požárně pezpečnostní řešení – obsahuje všechny náležitosti 

Chlazení 
Technická zpráva 
Schéma strojovny 
Půdorys 1PP 
Půdorys 1NP 
Půdorys 2NP 
Půdorys 3NP 
Půdorys 4NP 
Půdorys 5NP 
Půdorys 6NP 
Půdorys 7NP 
Půdorys 8NP 
Půdorys 9NP 
 



6 
 

D.1.4) Technika prostředí staveb 

Zdravotně technické instalace – obsahuje všechny náležitosti 

Vzduchotechnika – obsahuje všechny náležitosti 

Vytápění – obsahuje všechny náležitosti 

Chlazení – obsahuje všechny náležitosti 

Měření a regulace – výkresy nebyly předány 

Elektroinstalace – výkresy nebyly předány 

D.2) Dokumentace technických a technologických zařízení 

-Výkresy nebyly předány 

DOKLADOVÁ ČÁST – nebyla předána 

  



7 
 

1.3. Posouzení správnosti projektové dokumentace 
1) Neokótované dveře 

 

2) Neokótované dveře 



8 
 

3) Chybějící označení oplechování (parapetů) v pohledu 

  



9 
 

4) Chybějící prostup pro dešťovou vodu 

  



10 
 

5) Chybějící prostup pro pojistný přepad – nezakreslený pojistný přepad 
v dokumentaci kanalizace 

 

 

 

 



11 
 

6) Nesoulad v projektové dokumentaci, koordinace nekoresponduje 
s výkresem vody 

 



12 
 

7) Špatně navržená trasa chlazení, nemožné osadit měřící zařízení – 
kalorimetry 

8) Nesoulad v projektové dokumentaci, koordinace 2.NP nekoresponduje 
s výkresem chlazení 2.NP 

 



13 
 

9) Při případném napojení na chlazení i do ložnice bude napojováno jako 
černý odběr – měřící uzel naprojektován až za zaslepenou odbočku 

 

 

 

  



14 
 

10) Nerealizovatelná skladba – nelze upevnit viplanylovou lištu na kterou 
bude navařena pvc folie 

 

 



15 
 

  



16 
 

11) Špatná odkazová značka 

 

 

 

 



17 
 

12) Neúplné půdorysy vzduchotechniky – není zde informace o izolování 
vzduchotechnických rozvodů 

13) Neokótovaný krb na plyn pro vynechání podlahového topení 

 

 

 



18 
 

14) Nenavržené oplechování fasády, norma připouští neoplechování 
fasády do tloušťky 3 cm, zde je realizováno 4 cm 

 

 

 

 


